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Alfons Åström Spelare

Lars Åström Förälder Lars@svetsprodukter.se 0730516647 Furulundsvägen 2 94471 Bergsviken

Alvar Wallin Spelare

Jonas Wallin Förälder wallinj@hotmail.com jonas.wallin@pitea.se 0702348058 Kvarngatan 54 94164 Piteå

Alvin Vesterlund Spelare Sjöhagevägen 7 Piteå

Johan Westerlund Ledare jowelund@gmail.com 070-350 42 27 Sjöhagevägen 7 94143 Piteå

Marie Larsson Förälder Marie_l_78@yahoo.se 073-0491191 Sjöhagevägen 7 94143 Piteå

Anton Laukkanen Spelare

Chatrine Lundgren Förälder cattilun@hotmail.com Cattilun@hotmail.com 0706870623 Norra Pitholmsvägen 129 94146 Piteå

Axel Lindkvist Spelare 0706262844 Hjortronstigen 12 94141 Piteå

Fredrik Lindkvist Förälder fredrik.lindkvist@sparbankennord.se 0706262844

Eva Blom Förälder Eva.blom@wibax.se 0706772311 Hjortronstigen 12 94141 Piteå

Axel Bergman Spelare

Andreas Bergman Förälder andreas.bergman.pitea@gmail.com 070-3983658 Tallåsgatan 16 94164 Piteå

Jenny Bergman Förälder Jenny.bergman.pitea@gmail.com 0702146050 Tallåsgatan 16 94164 Piteå

Billy Nilsson Spelare

Anton Nilsson Förälder anton87nilsson@gmail.com 0702871664 Brännavägen 10 94640 Svensbyn

Caroline Nilsson Förälder carolinenilsson321@gmail.com 0702910254 Brännavägen 10 94640 Svensbyn

Bosse Ahlinder Spelare

Jens Ahlinder Förälder ahlinder.jens@gmail.com 0702960304 Kvastgatan 11 94164 Piteå

ahlinder lina Förälder ahlinder.lina@gmail.com 0703629328 Kvastgatan 11 94164 Piteå

Charlie  Gustavsson Spelare

Anna-Maria Gustafsson Förälder anna.maria7212@gmail.com 0761036103 Djupviksgatan 27 94133 Piteå

Charlie  Johansson Spelare

Sofia Ogestad Förälder Sofia.ogestad@gmail.com 0706880230 Furunäsvägen 69H 94151 Piteå

Edvard Lundkvist Börjesson Spelare

Mattias Lundkvist Ledare malu21@live.se 070-3128096 Malmgatan 6 94131 Piteå

Edvin Karlsson Spelare

Jimmy Karlsson Förälder jimmy.karlsson@live.se 0705609976 Södergatan 19 94140 Piteå

Therese Bergdahl Förälder theresebergdahl79@gmail.com 070-3706771 Södergatan 19 94140 Piteå

Elias Rankvist Westerlund Spelare Sandkälsv 8 94493 Piteå

Petra Rankvist Förälder petrankvist@hotmail.com 0703147922 Durrnäsvägen 22A 94140 Piteå

Magnus Westerlund Förälder weste75@hotmail.com Sandkälsvägen 8 94493 Hemingsmark

Elias  Gustavsson Spelare

Magnus Gustavsson Förälder magnus.olov@spray.se 070-2970414 Bisittarevägen 50 94432 Hortlax

Elliot Johansson Spelare Lingonstigen 5 94141 Piteå

Mikael Johansson Förälder smikejohansson@gmail.com +46703605726 Lingonstigen 50 94141 Piteå

Maja Bjurman Förälder marlene.bjurman@hotmail.se 0705164281 Lingonstigen 50 94141 Piteå

Elof Gumaelius Spelare

Petter Gumaelius Ledare petter.gumaelius@outlook.com 0725128060 CJ Boströms väg 22 94139 Piteå

Erik Forssell Spelare

Hans Forssell Förälder hans.forssell@grens.se 0702130290 Nygårdsvägen 59 94146 Piteå

Stina Forsell Förälder forsellstina@gmail.com 0706430648 Nygårdsvägen 59 94146 Piteå

Filip Engman Spelare 0702005302 Skatanvägen 121 94431 Hortlax

Hanna Aldrin Förälder hannaaldrin@hotmail.com 0702423361 Skatanvägen 121 94431 Hortlax

Jens Engman Förälder engman_24@hotmail.com 0702005302 Skatanvägen 121 94431 Hortlax
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Hampus Karlsson Spelare Lindgatan 21 94136 Piteå

Daniel Karlsson Ledare daniel.karlsson@tyrens.se maria.k.lundgren@norrbotten.se 0730560808 Lindgatan 21 94136 Piteå

Maria  Lundgren Förälder maria.k.lundgren@norrbotten.se Lindgatan 21 94136 Piteå

Hugo Lundberg Spelare Krangatan 36 94148 Piteå

Patrik Lundberg Förälder patrik.lu@hotmail.com 0731800799 Krangatan 36 94148 Piteå

Ivar Westerlund Spelare Mossvägen 33 94142 Piteå

Joakim Sunden Förälder sudden_sunden@telia.com 0706635271 Mossvägen 33 94142 Piteå

Anna Westerlund Förälder anna.westerlund@sweco.se 0737018685 Mossvägen 33 94142 Piteå

Joel Ljungstedt Spelare

Frank Ljungstedt Ledare frank.ljungstedt@wibax.com 0703735490 Räkstigen 70 94135 Piteå

Helene Ljungstedt Förälder helene.ljungstedt@gmail.com 0702347733 Räkstigen 70 94135 Piteå

Jonas Nordsvahn Spelare

Daniel Holmbom Förälder daniel_holmbom@hotmail.se 0702339259 Tingsholmsvägen 50 94471 Bergsviken

Karl Helsing Spelare Silvervägen 22 94472 Bergsviken

David Johansson Förälder david.johansson@smurfitkappa.se 0702106866 Silvervägen 22 94472 Bergsviken

Leo Celander Spelare

Jonny Celander Förälder jonny.celander@icloud.com 0705656385 Sanavägen 506 94146 Piteå

Liam Eriksson Spelare

Anna Bengtsson Förälder annson85@hotmail.com 0703617574 Hornsgatan 25 94138 Piteå

David Eriksson Förälder David@ntkab.com Dejvan84@hotmail.com 0703003097 Hornsgatan 25 94138 Piteå

Louie Boman Spelare

Per Boman Ledare per.boman@pitea.se 0706996308 Blåbärsstigen 94141 Piteå

Hanna Boman Förälder hannaboman80@gmail.com Blåbärsstigen 8 94141 Piteå

Lucas Lundholm Spelare 0730529742 Tistelvägen 9 94153 Piteå

Denise Lundholm Förälder denise.llundholm@gmail.com 0730529742 Tistelvägen 9 94153 Piteå

Andreas Lundholm Förälder andreaslundholm@hotmail.com 0703856563 Tistelvägen 9 94153 Piteå

Lukas Andersson Spelare Vilhelmsvägen 7 94191 Piteå

AnnSofie Andersson Förälder Annsofie_joanson@hotmail.com 0730810812 Vilhelmsvägen 7 94191 Piteå

Andreas Andersson Förälder langnasvagen253@hotmail.com 0703128151 Vilhelmsvägen 7 94191 Piteå

Malte Johansson Spelare

Linda Nyström Förälder frokennystrom@hotmail.com 070-225 09 58 Lars-Samuelsgatan 15 94146 Piteå

Daniel Johansson Ledare daniel.p.johansson@fastighetsbyran.se 0706686596 Lars-Samuelsgatan 15 94146 Piteå

Mario Lavander Spelare annalottabertilsson@gmail.com 0702334161 Tingsholmvägen 110 94471 Hortlax

Mats Lavander Förälder maleds12@hotmail.com 0702334161 Tingsholmvägen 110 94471 Hortlax

Martin Hägglund Spelare

Ana Popova Förälder 0761109377 Hällgrensvägen 13 94631 Roknäs

Melker Hurtig Spelare

Jesper Hurtig Förälder bolebyn@gmail.com 0702292705 Hemlundavägen, 224 94473 Bergsviken

Sandra  Hurtig Förälder s.c.johansson@hotmail.com Hemlundavägen 224 94473 Bergsviken

Melker Danielsson Spelare

Michael Danielsson Förälder michael.danielsson@tornita.se 0705173237 Gamla Pitsundsvägen 178 94143 Piteå

Melker Nilsson Grönlund Spelare

Andreas Nilsson Förälder piteandreas@gmail.com 0703904390 Svarvargatan 9 94148 Piteå

Ylva Grönlund Förälder ylva.gronlund@gmail.com Svarvargatan 9 94148 Piteå

Melvin Thurfjell Spelare

Mattias Lundström Förälder lundstrom.mattias@bredband.net 0706524254 Sjöhagevägen 10 94143 Piteå
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Olle Hällgren Spelare 0702850067 Roknäsvägen 43 94631 Roknäs 

Malin Hällgren Förälder malinhallgren83@gmail.com 070-2825202 Roknäsvägen 43 94631 Roknäs

Tommy Öman Förälder slentat@hotmail.com 070-2850067 Roknäsvägen 43 94631 Roknäs

Per Johansson Spelare

Stefan Johansson Förälder stefanjohanssonmusic@gmail.com 0730506555 Blåsmarksvägen 70 94492 Blåsmark

Rasmus Holmberg Spelare

Sandra Sandström Förälder sandrasandstrom@hotmail.com 070-699 41 32 Norra Pitholmsvägen 131 94146 Piteå

Sigge Jonsson Spelare 0706932213 Musselgränd 3 94135 Piteå

Caroline Berglund Förälder caroline.lm.berglund@gmail.com 070-693 22 13 Musselgränd 3 94135 Piteå

Peter Jonsson Förälder peter.jonsson79@gmail.com 0702905442 Musselgränd 3 94135 Piteå

Theodor Friberg Spelare

Petter Friberg Förälder Petterfriberg5@gmail.com 0735446140 Höträskvägen 62 94431 Hortlax

William Marklund Spelare

Frank Marklund Förälder frank@fiamdesign.com 0702517293 Härdargatan 25 94148 Piteå

Elin Marklund Förälder elin.marklund@vab.nu Härdargatan 25 94148 Piteå

Wilmer  Wallström Spelare

Fredrik Wallström Förälder fredrik.wallstrom@hotmail.com 0703015441 Enrisvägen 25 94471 Bergsviken


